Hadd suçu olan zina, birbirleriyle evlilik ve mülkiyet gibi bir bağ

içerisinde olmayan iki tam ehliyetli, görebilen ve konuşabilen Müslüman ya da zimmînin,

isteyerek sarhoş olsa dahi, kendi rızaları ile cinsi temasta bulunması ve bunu yaparken dört

erkek, hür, adil Müslüman tarafından yakalanması demektir. 1274 (1858) Tarihli Ceza

Kanunnamesi ile modern anlamda ceza hukuku Osmanlı Devletine girmiştir ve bu kanun

1926 yılına kadar pek çok değişiklikler geçirmekle birlikte, Türk Ceza Hukukunun temeli

olmuştur. 1256 (1840) tarihli Kanun-ı Ceza’da cinsel saldırı suçuna ilişkin hiçbir hüküm

bulunmamaktaydı. Fakat genel itibariyle 1256 (1840) tarihli kanununun tekrarı olan 1267

(1851) tarihli Kanun-ı Cedit, önceki hükümlere ek olarak sarkıntılık etmek (kürek veya

pranga cezası), kız kaçırmak gibi suçlara yer vermişti. Bu kanunun 197. maddesine göre, bir

kimse on bir yaşından küçük bir çocuğa cinsel saldırıda bulunması halinde 6 aydan az